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1. Mötet öppnas 
Mötet öppnas av Onlineföreningen SGC:s ordförande Henkan den 14 februari 2026 kl 12:00. 
 
 
 
 
 
 

2. Beslut om mötets giltighet 
I stadga §7 står det att: “För att mötet ska vara giltigt måste föreningens medlemmar 
meddelas personligen minst två veckor i förväg. Medlemmarna ska få veta tid, plats och vad 
som ska tas upp på mötet.”  
 
Kallelsen och möteshandlingarna skickades därför personligen ut till föreningens 
medlemmar den 27 januari 2025 vilket är mer än 2 veckor innan årsmötet. Föreningen 
informerades om att mötets plats är online i SGC:s discord och i Sverok Stockholm-Gotlands 
lokal i Stockholm samt att mötet skulle ske den 14 februari 2026 kl 12:00. 
 
 
Årsmötet beslutade 

att årsmötet är behörigt utlyst.  
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3. Val av mötesfunktionärer 

3.1 Val av mötesordförande och sekreterare 

Beslut 
Årsmötet beslutade 

1.​ att välja DJ till mötesordförande.  
2.​ att välja Hornet till vice mötesordförande. 
3.​ att välja WikiRaze till mötets sekreterare. 

3.2 Val av mötets justerare och rösträknare 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​ att välja SwedishFire och Lane till mötets justerare och rösträknare. 
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4. Formalia 

4.1 Fastställande av röstlängd 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​ att fastställa röstlängden och att röstlängden läggs till handlingarna efter att mötet 
avslutats men innan mötesprotokollet justerats.  

 
Handlingar 

26 medlemmar. 
 
quitehornet67 
kamratknas 
paulisibella 
luna4886. 
mjukisankan 
ploffsen 
mjukisankan 
lukasabbe 
_mordecai_7 
tytand3r 
vinvinbrabra 
finniefoo 
svenskaelden 
tildadunken 
moizuwu 
twinkle_mochi 
wikiraze 
laneboy43 
rovpumparn 
goalkee32 
djrazzo 
swagus. 
naetilus 
wizard_w1zz 
bobdablobfish. 
little_fox 
 

 

4.2 Fastställande av mötesordning 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​ att fastställa “Mötesordning 2026”. 
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Handlingar 

Mötesordning 2026 

Inledning 

Mötesordningen (den här texten) bestämmer hur årsmötet ska genomföras. Årsmötet kan 
besluta att godkänna den här mötesordningen så som den är skriven eller att göra 
ändringar.  

Röstlängd 
Röstlängden fastställs genom att medlemmar “checkar in” genom att använda en 
discord-bot som verifierar om medlemmen har medlemskap i föreningen. Medlemmar kan 
“checka in” när som helst under mötet och röstlängden justeras kontinuerligt mellan 
omröstningarna. 

Förslag 
Förslag, eller yrkanden, lämnas in till mötespresidiet genom en discordkanal. Ett yrkande 
är ett motförslag mot styrelsens förslag till beslut, det krävs alltså ett yrkande för att kunna 
förändra styrelsens förslag. Ett yrkande består av en enkel att-sats samt hänvisning till 
den dagordningspunkt yrkandet behandlar. 

Hantera förslag 
Varje motion samt yrkanden hanteras enligt följande ordning:  

●​ Presentation: Den som skrivit ett förslag får möjlighet att presentera sitt förslag 
●​ Frågor: Alla andra har möjlighet att ställa korta frågor till den som skrivit förslaget 
●​ Motförslag: De som skrivit ytterligare förslag i samma fråga presenterar sina 

förslag utan frågestund. 
●​ Debatt: Diskussion/debatt utifrån en talarlista. 
●​ Omröstning: När debatten är slut går mötet vidare till beslut. Mötespresidiet väljer 

omröstningsform efter mötesordningen. 
 
Plädering av kandidater 

Vid val av personer till poster byts punkten “debatt” ut mot “plädering”. Deltagare förväntas 
att endast plädera för personer, aldrig emot. Detta betyder att man talar gott om 
personer man vill argumentera för, men man talar aldrig illa om personer man inte tycker 
ska bli valda.  
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Den som talar illa om en kandidat får en tillsägelse av mötespresidiet, och en påminnelse 
om reglerna. 

Talarlista 
Den som vill prata skriver upp sig på en lista (talarlista) genom att klicka på “räck upp 
handen”-knappen i Discord. Mötespresidiet har ansvar att se till att den som skrivit upp sig 
på talarlistan får möjlighet att tala på mötet i den ordning de står i talarlistan.  

Skriva istället för att tala 

Om en person av någon anledning behöver skriva i chatten istället för att tala kommer 
mötespresidiet läsa upp för mötet vad personen skrivit. Den person som skriver 
istället för att tala måste också skriva upp sig på talarlistan för att få ordet. 

Talartid 

Alla som pratar under mötet i talarstolen får prata högst 2 minuter i taget om inget annat 
anges. När det är ungefär 15 sekunder kvar av talartiden får hen en påminnelse av 
mötesordförande. Mötespresidiet kan med mötets godkännande begränsa talartiden. 

Bryta ordningen 
Deltagare på mötet kan alltid skriva något av följande ord i chatten för att få saker att 
hända: 
 

●​ Streck i debatten: Kan skrivas i chatten om en deltagare känner att diskussionen 
tagit för lång tid. Därefter hålls en omröstning ifall mötet anser att debatten ska ta 
slut. Alla får då en sista chans att ställa sig på talarlistan men efter det stängs den. 

●​ Ordningsfråga:  Kan skrivas i chatten om en deltagare känner att något kring 
mötet inte fungerar bra, inte förstår vad mötet håller på att ta beslut om, eller om 
något annat akut inträffar. Då bryts talarlistan och deltagaren som skrivit får säga 
vad den reagerat på. Om det är något mötet behöver ta beslut om så går mötet 
direkt till beslut utan diskussion. 

●​ Sakupplysning: Kan skrivas i chatten om en deltagare har information, som kan 
hjälpa till att förkorta eller underlätta en diskussion. Sakupplysning måste vara 
fakta och inte argument. 

●​ Replik: Kan skrivas i chatten om en deltagare blir personligt påhoppad av någon 
som pratar i talarstolen. Personen får 30 sek att bemöta detta. Får inte användas 
för motargument. 

Omröstningar 

Mötet kan rösta på tre olika sätt: 

 

OBS. Detta är inte en originalkopia av protokollet. Denna kopia följer beslutet om att publika dokument 
ska använda “användarnamn” istället för “personnamn”. Detta dokument ska inte användas i officiella 
sammanhang. 

7​
2026-02-14 

 



 

●​ Acklamation: Mötespresidiet frågar mötet om de är för, sedan om de är emot. För 
att rösta säger, eller skriver deltagarna “ja” på det alternativ de är för. Detta 
används i första hand för motioner.​
 

●​ Tyst acklamation: Mötespresidiet frågar mötet om det finns någon emot förslaget, 
om en majoritet inte säger eller skriver “ja” har mötet accepterat förslaget. Detta 
används i första hand för beslut om att gå vidare i mötet.​
 

●​ Rankad omröstning: Sker via discord om den ska vara öppen, eller via formulär 
om den ska vara anonymt.  

○​ Omröstning på detta sätt sker om mötespresidiet anser att det vid flera 
motstående förslag är lättare att göra på detta sätt. 

○​ Om en deltagare anser att mötespresidiet fått fel resultat genom 
acklamation kan de begära omröstning på detta sätt genom att skriva 
“omröstning” i chatten. 

○​ Vid förtroendeval ska omröstningar vara anonyma. 

Rätten till att avslå 

Vid behandling av motioner samt inkomna yrkanden där det bara finns ett förslag till beslut 
ställs det mot avslag. Det gör att mötet alltid kan säga nej till alla motioner eller yrkanden. 

Reservationer 
Reservation innebär att en person markerar att hen inte står bakom ett beslut som kan få 
juridiska konsekvenser, är ett brott mot stadgarna eller ingångna kontrakt. Reservation 
lämnas till mötespresidiet och måste inkomma innan mötet avslutas, och får ej överskrida 
200 ord. Reservationen bör innehålla en motivering till varför medlemmen vill reservera 
sig. Motiveringen kan bifogas till protokollet under förutsättning att den är saklig och inte 
av argumenterande karaktär. 

Användande av namn 
●​ Användarnamn: Smeknamn som är väl etablerat som ett namn för en särskild 

person. Används alltid i tal under mötet och i det öppna mötesprotokollet. 
●​ Personnamn: Personens folkbokförda för- och efternamn, alternativt det namn 

som används av personen i vardagen. Används aldrig i tal under mötet. 
●​ Efter mötets avslut, men innan protokollet justerats byts användarnamn i 

protokollet ut till personnamn på: 
○​ de motionärer som fått sitt förslag bifallet,  
○​ de som blivit förtroendevalda,  
○​ mötespresidiet, och justerare. 
○​ personerna i röstlängden (dock utan motsvarande användarnamn) 
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4.3 Fastställande av dagordning 
Årsmötet beslutade 

-​ att fastställa dagordningen 
 
 

4.4 Fastställande av nomineringsstopp 
Årsmötet beslutade 

-​ att införa nomineringsstopp när punkt 9 är behandlad. 
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5. Redovisning av 2025 

5.1 Styrelsens redovisning av förra årets verksamhet 
Henkan redogjorde för verksamhetsberättelsen. 
 
Beslut 
Årsmötet beslutade  

-​ att lägga Verksamhetsberättelse 2025 till handlingarna. 
 
Handlingar 

Verksamhetsberättelse för 2025 
Onlineföreningen SGC​

 

Föreningen har, likt tidigare år, haft en bred verksamhet inom flera olika områden. 
Föreningens roll har främst varit att bistå finansiellt till olika projekt, men har även 
bidragit direkt genom personligt engagemang i SGCs verksamhet. Stort fokus har 
fortsatt legat på onlineverksamheten, via Discorden, men föreningen har också varit 
delaktig i allt fler fysiska arrangemang, exempelvis NärCon och Glitched. En positiv 
utveckling 2025 är de många samarbeten som genomförts med andra organisationer, 
exempelvis Bris och Sverok. SGC har också medverkat i fler professionella 
sammanhang, bland annat i en rapport från Rädda barnen men också i media, som tex 
Sveriges Radio. Allt som allt kan det sägas att föreningen fortsatt med och utvecklat den 
verksamhet vi gjort tidigare, samtidigt som vi etablerats som ett seriöst namn inom 
föreningssverige och knutit viktiga kontakter med andra organisationer. 344 medlemmar 
blev resultat av allt detta, en ökning från de 300 som var målet.  

Föreningsstyrelsen  
Föreningsstyrelsen hade som mål: 

-  att vara ett ansikte utåt för både föreningen och 
Discord-servern. 

Föreningsstyrelsen har aktivt medverkat i SGSs olika projekt och i den 
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reguljära verksamheten. Där har man ett särskilt ansvar att representera 
föreningen, vilket man också gjort. Föreningsstyrelsen och/eller dess 
medlemmar har medverkat i SGCs sociala medier, men också i andra 
mediala och sociala sammanhang. Bland annat i Sveriges Radios program 
Konflikt och i en intervju med tidningen Special Nest. Man har deltagit i 
Sveroks olika projekt på olika sätt, bland annat Riksmötet, och där 
representerat SGC.  

-  att ansvara för att stadgarna och verksamhetsplanen följs. 

Föreningsstyrelsen har i samband med de övriga staff-lagen sett till att man 
följt verksamhetsplanen och stadgarna, samt även årsmötesbesluten. 

-  att utveckla och driva projekt i enlighet med föreningens 
stadgar samt verksamhetsplanen. 

SGCs olika staff-lag har jobbat med många olika projekt under året, 
och där har föreningsstyrelsen medverkat på olika sätt. Både fysisk 
och digital arrangemang har genomförts, bland annat NärCon, 
Glitched och Musikhjälpen. 

- att ge ekonomiskt stöd till de projekt som de anser rimliga. 
Föreningsstyrelsen har under året behandlat en rad “äskningar” (ansökningar) 

där olika grupper eller medlemmar sökt pengar för enskilda projekt. 
Föreningsstyrelsen har då haft en diskussion om huruvida projektet är 
något föreningen bör lägga pengar på och i sådana fall hur mycket pengar. 
Exempel på projekt som har fått pengar är NärCon vinter och sommar, men 
även Glitched och Julgiveawayen. 

- att förbättra medlemserbjudandet för att värva nya 
föreningsmedlemmar. 
Föreningsstyrelsen har under året försökt förbättra medlemserbjudandet på 

många olika sätt, främst genom mer och bättre verksamhet. Men man har 
även testa nya metoder, bland annat genom årets Julgiveaway där 
föreningsmedlemmar hade större och fler chanser vinna priser.  

-  att bli mer synliga för både föreningsmedlemmar och de som inte än 
gått med exempelvis genom möten eller utfrågningar. 
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- att samarbeta i större grad med övriga arbetsgrupper.  

Under år 2025 har kvartalsmöten genomförts regelbundet, där alla staff-lag 
samlats för att diskutera det senaste och det kommande kvartalet. Detta 
har varit ett bra tillfälle för föreningsstyrelsen att få bättre koll på, samt 
diskutera med de övriga lagen. I övrigt har föreningsstyrelsen samarbeta 
med de andra arbetsgrupperna i en rad olika projekt, och 
föreningsstyrelsen finns representerad i samtliga staff-lag. 

Mod-laget  
Mod-laget hade som mål: 
- att förvalta Discord-servern genom att hålla den som en attraktiv och 
välkomnande mötesplats, för både föreningsmedlemmar och de som inte 
än gått med. 

Modlaget har under året fortsatt att utveckla servern genom att t.ex. ingå i 
nya samarbeten med bl.a. Rädda Barnen och 1825. Våra nya 
samarbetspartners har haft fokus på digital trygghet respektive ungas 
psykiska mående, något som bidragit till en accepterande och 
välkomnande atmosfär. Vi har även under december skapat julkalendern 
för att göra aktiviteter för alla discordens medlemmar och värva till 
föreningen.  

 

- att driva Discord-servern och gemenskapen som helhet framåt genom 
att utveckla nya idéer och att hålla god kontakt med övriga 
arbetsgrupper. 

Modlaget har bjudit in till staff-gemensamma möten kvartalsmässigt där 
lagen fått redogöra för de gångna månaderna och tillsammans blicka 
framåt. Detta har stärkt banden mellan lagen och ökat allas möjlighet att 
bidra till serverns framtid. Vi har även på våra veckovisa möten gått igenom 
medskick från och tagit tempen på resterande lag genom antingen direkta 
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representanter eller textkommunikation. 

 

- att sträva efter att se och lyssna till önskningar och behov från 
föreningsmedlemmar samt de som inte blivit medlemmar än, exempelvis 
genom att ta in server-förslag och att hålla i öppna möten. 

​ Modlaget har fortsatt ta in och lyssna till skriftliga server-förslag. Modlaget 
har även hållit i öppna möten kvartalsmässigt där alla discordens 
medlemmar kan lätt samtala med föreningens staff-lag.  

 

- att vara ett ansikte utåt för Discord-servern genom att vara närvarande, 
exempelvis genom Tickets och frågor från föreningsmedlemmar samt de 
som inte blivit medlemmar än. 

​ Modlaget har tagit emot ärenden via tickets och mailadressen, samt 
hanterat unban-requests genom vår hemsida. Modlaget har utöver det varit 
närvarande i chattar och röstsamtal för att hålla god kontakt med 
medlemmarna. 

 
- att driva “Trusted”, vår egna Minecraft-server, och se till att de som spelar 
där fortsätter ha möjlighet till det samt har visst inflytande över hur den 
bedrivs.  

​ Modlaget har hållit kontakt med Trusted-laget som drivit Trusted och 
hanterat medlemsärenden och konflikter som uppstått i samband med 
Trusted-communityt.  

 

- att arbeta med de projekt de blir tilldelade av föreningsstyrelsen samt ha 
ett nära samarbete med dem. 

Under året har det hållits gemensamma ledningsmöten mellan modlag och 
styrelse en gång i månaden. Modlaget fick i uppdrag att byta teknisk ägare 
av discordservern från Stamsite, till en medlem som modlaget valde. 
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Modlaget valde att ge det tekniska ägarskapet till den längst sittande 
moderatorn (som idag är WikiRaze). Styrelsen gav modlaget uppdraget att 
samarbeta med Trygghetsvärdarna från Rädda Barnen, vilket modlaget 
gjort genom att hålla möten och skapa gemensamma kanaler för dem. 
Modlaget fick och genomförde uppdraget att formalisera ett förslag om 
personer som formellt ska ansvara för IRL-event. 

 

- att etablera fler kanaler för att nå nya medlemmar, exempelvis sociala 
medier samt mässor och konvent.  

Modlaget har delvis ansvarat för att föreningen haft verksamhet på den nya 
gamingfestivalen och LAN:et Glitched. Föreningen har fortsatt haft en 
närvaro på NärCon, både på vintern och sommaren. SGC har också 
storsatsat på Musikhjälpen. Modlaget har också varit delaktiga i att etablera 
SGC:s nya hemsida. Dessutom har modlaget fortsatt ansvara över 
Instagram och YouTube. 

Event-laget  
Event-laget hade som mål: 

- att arrangera regelbundna digitala sammankomster för 
föreningsmedlemmar, - att också arrangera regelbundna digitala 
sammankomster för de som inte blivit medlemmar än.  

Eventlaget har under året hållit VIP-event för föreningsmedlemmar och 
Trusted på fredagar och söndagar varje vecka. Sedan november hålls 
VIP-event enbart på söndagar. Utöver VIP-event har vi också anordnat 
öppna event en gång i månaden för alla medlemmar i SGCs discord.​
 

- att ha ambition för att arrangera minst 1 träff i verkligheten menat till 
föreningsmedlemmar, med möjlighet till icke-medlemmar i 
värvningssyfte.  

Eventlaget har inte genomfört någon träff i verkligheten under året. Dels 
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har eventlaget tappat medlemmar och haft mycket att göra med dubbla 
VIP-event i veckan. Det har gjort det svårt att få ihop vardagsschemat och 
därför känts svårt att hinna arrangera träffar i verkligheten. Många av 
eventsnubbarna har deltagit som staff vid SGCs närvaro på konvent som 
Närcon och Glitched. ​
 

- att ha ambition för att under året arrangera åtminstone en turnering i 
något spel  

Eventlaget har vid fem tillfällen samordnat turneringar i spel som 
Overwatch, Counter Strike 2 och Rocket League tillsammans med 
föreningen Astronomiska Enheten. Ofta har SGC gått vinnande ur 
striderna, oh yeah! 

Dev-laget  
Dev-laget hade som mål: 

- att underhålla samt förbättra vissa av våra projekt, exempelvis 
dedikerade servrar för spel, en hemsida, och vår Discord-bot.  

Dev-laget har under året fortsatt att jobba med Discord botten och tagit hand 
om SGC:s diverse Minecraft-servrar. Vi har också tagit på oss ett stort projekt, 
där vi har flyttat vår serverdator från den hyrda tjänsten Hetzner till en av 
studentföreningen Lysators inhysningsdatorer. Med det har vi dragit ned 
kostnaden för föreningen, och flyttat datorn till ett ställe där vi har större 
kontroll över datorn. Vi har också löst problem när servern har haft problem, 
där vi har funnits tillgängliga för att kunna lösa driftstopp så smidigt vi kan. 

Vi har släppt flera stora uppdateringar till Gamerbot, dels har vi flyttat till 
GamerBot 4.0 som har mer lättläst kod. Samtidigt har vi flyttat från vår gamla 
databas till en helt ny databas. Det kommer göra det mycket enklare att jobba 
med botten.  

Vi har också släppt SGC-sidan. På hemsidan har vi information om SGC, allt 
från vad SGC:s verksamhet är, hur man kan kontakta oss och andra viktiga 
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dokument! 

Vi har också aktivt uppdaterat våra Minecraftservrar  

 

-​ att finnas som stöd vid utveckling av nya projekt.  

Dev-laget har hjälpt till med det vi har kunnat under året. Där är projekt som 
julkalendern, temporära servrar och event som event-laget har bett om hjälp. 

I julkalendern byggde Dev-laget upp en ny bott där nya funktionaliteter fanns, 
som det nya poängsystemet och lottningssystemet. Samt fungerade 
funktionerna från tidigare år där man kan öppna en lucka dagligen! 

I de temporära servrarna har vi hjälpt till med att sätta upp dem och sett till att 
de har fungerat bra. Dessa servrar är till exempel första april MC-servern, 
Bris-servern & Sverok gala-servern.  

Vi har också fixat ett incheckningskommando för årsmöten, där boten ser till 
att man är medlem i föreningen och sparar ens användarnamn med ens riktiga 
namn, så att man kan skapa ett protokoll med folks riktiga namn och ett 
dokument där man använder folks användarnamn. 

 

Trusted-laget  
 

 

Trusted-laget hade som mål: 
- att under året driva föreningens egna Minecraft-server, “trusted” och 
kontinuerligt uppdatera denna och tillgodose spelarnas behov och 
önskemål 

Trusted-laget har tillsammans med Server-ansvariga ur Devlaget hållit 
Trusted och Creative uppdaterad med de senaste Minecraft-versionerna 
och de moddar servrarna använder. Tillsammans med dem har vi också 
utvärderat olika buggar och problem som uppstått på servern. Exempelvis 
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lagg och kracher. Laget har också arbetat med och uppdaterat Trusteds 
resurspaket. Laget har drivit Trusteds utveckling framåt genom att ständigt 
hitta på, utvärdera och implementera nya idéer på Minecraftservern.  

  

- att regelbundet lyssna på och bemöta trusted-spelarnas frågor och förslag 
gällande servern och hur den bedrivs 

Trusted-laget har en gång i månaden hållit i Trusted-möten där Trusteds 
spelare fått lyfta frågor och diskutera med Trusted-laget om hur Trusted 
bedrivs. Där har det också lyfts nya förslag och ändringar. Utöver det har 
laget också utfört undersökningar där Trusteds spelare fått rösta i vissa 
frågor. Laget har också fört kontakt med Modlaget och skickat vidare 
förslag från Trusted till dem. 

Parkour-laget  
Parkour-laget har som mål: 

- att så länge som vi samarbetar med influencern Stamsite eller har hans 
tillåtelse förvalta Parkour-servern i spelet Minecraft genom att 
underhålla den samt implementera förbättringar, 

Parkourlaget har under 2025 fortsatt förvalta Parkourservern. Arbetet på värld 
3 har påbörjats, om än i långsam takt. (Hela koden har skrivits om!!!) 

- att hålla i regelbundna tävlingar på denna server 
Fredagsrace har hållts regelbundet, Parkourservertouren har även hållt i ett 

antal tävlingar under året. 
 

Samtliga grupper  
De ska fortsätta med:  

- att vara bra förebilder genom att följa samt sprida våra värderingar i 
enlighet med föreningens syfte. 
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5.2 Styrelsens redovisning av förra årets ekonomi 
Laneboy redogjorde för den ekonomiska berättelsen. 
 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​ att lägga Ekonomisk rapport för året 2025 till handlingarna. 
 
Handlingar 

Ekonomisk rapport för året 2025 
Inför årsmötet 2026 

Intäkter 

 Budgeterat 2025 2024

Medlemsbidrag 4 800,00 kr 5 900,00 kr 9 360,00 kr

Medlemsbonus 7 200,00 kr 8 850,00 kr 16 619,00 kr

Verksamhetsbidrag 2 200,00 kr 1 800,00 kr 2 200,00 kr

Bonusbidrag 300,00 kr 1 000,00 kr  500,00 kr

Bidrag från tidigare år 18 547,00 kr 18 627,00 kr 0,00 kr

Distriktsbidrag 0,00 kr 1 900,00 kr 0,00 kr

Donationer 0,00 kr 140,00 kr 0,00 kr

Övrigt 0,00 kr 80,68 kr 2 160,00 kr

Väntande utbetalningar 0,00 kr - 750,00 kr - 5 970,36 kr

SUMMA INTÄKTER 33 047,00 kr 37 547,68 kr 24 869,64 kr
 

Utgifter 

 Budgeterat 2025 2024 

Tävlingar & Event 3 500,00 kr 7 506,06 kr 2 141,00 kr 

Fysiska event 4 500,00 kr 4 042,13 kr 3 411,00 kr 
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Server & Webb 9 500,00 kr 6 139,75 kr 6 397,00 kr 

Bankkonto 7 000,00 kr 6 000,00 kr 0,00 kr 

Övrigt 5 500,00 kr 4 539,00 kr 8 708,00 kr 

SUMMA UTGIFTER 30 000,00 kr 28 226,94 kr 20 657,00 kr 
 

Överskott/underskott 

 Budgeterat 2025 2024

Totala intäkter +33 047,00 kr +37 547,68 kr +22 451,00 kr

Totala utgifter - 30 000,00 kr - 28 226,94 kr - 20 657,00 kr

ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT + 3 047 kr + 9 320,74 kr + 1 794,00 kr
 

Sparande/Kontosaldo 

 Budgeterat 2025 2024

Tidigare sparande 5 704,64 kr 5 704,64 kr 3 910,64 kr

Överskott/underskott + 3 047,00 kr + 9 320,74 kr 5704,00 kr

SLUTSALDO 8 751,64 kr 15 025,38 kr 5 704,64 kr
 

 

Ekonomisk berättelse för året 2025 
Under året 2025 har Onlineföreningen SGC’s styrelse spenderat pengar på projekt som vi 
tror gynnar vår verksamhet såsom den beskrivs i stadgarna. Specifikt att främja spel och 
spelkultur, att främja intresset för demokrati, och att bedriva aktiviteter och projekt för unga 
att samlas kring. Under året har vi använt oss av ett projektbaserat system där vem som 
helst inom föreningens arbetslag enkelt kan starta ett projekt och sedan äska pengar från 
styrelsen. Detta är något vi rekommenderar att nästa styrelse fortsätter med. 

Bankkontot och tidigare års bidrag 
I juli skaffade vi ett föreningskonto hos Swedbank. Detta är en uppgift föreningen kämpat 
med i flera år. Enligt Sveroks regler får föreningar endast ha 3000 kr av föreningsbidrag på 
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kontot samtidigt när föreningen har ett privatkonto. Därför har föreningsbidrag från tidigare 
år varit låsta för oss. Nu när vi har ett föreningskonto har vi själva ansvaret över våra egna 
pengar och fick därmed ut alla tidigare väntande bidrag.  

Rättelse i siffrorna från tidigare års ekonomiska rapport 
Tidigare år har föreningen rapporterat om “väntande bidrag”. De siffrorna har varit 
baserade på det som står på vår bidrags- och medlemstjänst eBas. eBas kan dock vara 
väldigt svårt att förstå vilket lett till att vi missförstått siffrorna. Detta märkte vi när vi i juli 
fick ut samtliga väntande bidrag från Sverok och de inte stämde överens med siffrorna 
som rapporterats på tidigare årsmöten. Detta ber vi om ursäkt för. Från och med nu bör 
alla siffror stämma. 

Ändring i hur vi kategoriserar jämfört med budgeten 
Budgeten räknade både “väntande bidrag” och “tidigare sparande” i samma kategori. Men 
de felaktiga siffrorna som vi rapporterade om i rubriken ovan gjorde att vi var tvungna att 
kategorisera dessa till intäkter istället.  

Varför går vi över budgeten på Event & Tävlingar? 
Vi gick över budgeten på Event och Tävlingar på grund av att vi hade gått med överskott i 
flera andra kategorier under året. Serverkostnaderna lyckades vi tidigt sänka drastiskt när 
vi slutade betala för serverdator och istället tecknade avtal med föreningen Lysator. Även 
om det ser ut som att “fysiska event” endast gick med 458 kr överskott så ska det också 
markeras att vi fick 1 900 kr i distriktsbidrag för NärCon. Bankkontot var också 1000 kr 
billigare att öppna än vad budgeten angivit. Vi höll Eventbudgeten under kontroll fram tills 
sista månaden då vi såg att vi skulle gå med överskott totalt. Därför valde vi att spendera 
mer på event. Vi anser att detta var befogat med hänvisning till att vi totalt spenderade 
mindre än vad budgeten angivit. 
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6. Revision och ansvarsfrihet 

6.1 Revisorns redovisning av styrelsens arbete 2025 

Lukas och Mizrin redogjorde för revisionen. 
 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​ att lägga revisionsberättelsen för år 2025 till handlingarna. 
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Handlingar 
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6.2 Beslut om ansvarsfrihet 
Årsmötet beslutade 

-​ att bevilja föreningsstyrelsen 2025 ansvarsfrihet. 
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7. Styrelsens förslag 

7.1 Proposition om stadgeändring i §1 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​  att ersätta brödtexten i §1 i stadgarna enligt styrelsens förslag. 
 
Propositionstext 

Bakgrund  
Under tidigare årsmöte togs ett beslut om stadgeändring i §1 om var föreningens säte 
ligger, dock författades den ändringen aldrig i stadgedokumentet. Detta innebär att vi, 
utifrån årsmötets underlag till beslut, egentligen skulle haft en stadga där föreningen har 
sitt säte i Stockholm men att styrelsen fortsatt skulle definiera föreningens säte efter 
årsmötet. Syftet med den stadgeändringen var troligtvis inte att fortsatt skapa en otydlighet 
i föreningens säte och vi föreslår därför att rätta till stadgan för att förtydliga var vårt säte 
är. I och med att det finns olika versioner av stadgan föreslår vi att ändra hela stadgan 
men som utöver frågan om föreningens säte förblir oförändrad. 
 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslår att ersätta brödtexten i §1 i stadgarna 

●​ med 
○​ Föreningens namn är Onlineföreningen SGC. Föreningen har sitt säte i 

Stockholm. Föreningen verkar till stor del online. Föreningen är en ideell 
förening som är religiöst och partipolitiskt oberoende. Föreningen är 
ansluten till Sverok. Föreningens syfte är: 

■​ att bedriva forum som är en trygg plats för ungdomar fri från våld 
och trakasserier, 

■​ att främja spel och spelkultur, 
■​ att främja intresset för demokrati, 
■​ att bedriva aktiviteter och projekt för unga att samlas kring. 

Föreningen arbetar med likabehandling för att alla medlemmar ska 
ha samma möjligheter och förutsättningar för att delta i 
verksamheten och påverka den. Föreningens verksamhetsår är 1 
januari till 31 december. 
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Motyrkanden 
Luna yrkar att ändra §1 till 

Föreningens namn är Onlineföreningen SGC. Föreningen har sitt säte i Stockholm av 
administrativa skäl.  Föreningen bedriver sin verksamhet huvudsakligen online. 
Föreningen är en 
ideell förening som är religiöst och partipolitiskt oberoende. Föreningen 
är ansluten till Sverok. Föreningens syfte är: 
■ att bedriva forum som är en trygg plats för ungdomar fri från våld 
och trakasserier, 
■ att främja spel och spelkultur, 
■ att främja intresset för demokrati, 
■ att bedriva aktiviteter och projekt för unga att samlas kring. 
Föreningen arbetar med likabehandling för att alla medlemmar 
ska ha samma möjligheter och förutsättningar för att delta i 
verksamheten och påverka den. Föreningens verksamhetsår är 
1 januari till 31 december.  

 
Pinkfix yrkar om ändring i §1 stadgarna till: 

“Föreningens namn är XXX. Föreningen har sitt säte [...]” 
där 'XXX' ersätts med den fulla betydelsen av akronymen SGC som väljs i §7.2 i 
dagordningen, eller 'SGC' om ingen betydelse väljs.  

 

7.2 Proposition om vad SGC står för 
Beslut 
Årsmötet beslutade 

-​  att SGC står för Snack, Gibb & Chill  
Propositionstext 

Bakgrund 
Musikhjälpen 2025 var en av höjdpunkterna förra verksamhetsåret. Vi samlade in över 40 
000 kronor till välgörenhet och med det passerade vi även ett donationsmål där styrelsen 
utlovade att fastställa vad SGC står för på årsmötet vilket är syftet med denna proposition. 
Styrelsen vill förtydliga att namnet för föreningen fortsatt kommer att vara 
Onlineföreningen SGC och att vårt förslag enbart är ett grundförslag (något att falla 
tillbaka mot). Vi uppmanar därför er som medlemmar att yrka på alternativa namn i 
#yrkanden, låt kreativiteten flöda! 
 

Förslag till beslut 
Styrelsen föreslår 

●​ att SGC står för Snack, Gibb & Chill 
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Yrkanden 

●​ Att SGC står för Snack, Gaming & Chill. 
●​ Att SGC står för "Snaps, Gorilla & Cykel". 
●​ Att SGC står för "SGC Gaming Community". 
●​ Att SGC står för "Sveriges Galnaste Cyklister". 
●​ Att SGC står för "(S)GC onlineförenigen (G)C onlineförenigen (C) 

Onlineförenigen". 
●​ Att SGC ska stå för ''Sveriges Go'aste Chatt''. 
●​ Att SGC ska stå för ''Svensktalande gaming community''. 
●​ Att SGC ska stå för ''Svenskt gaming community''. 
●​ Att S:et i SGC ska stå för SGC och att S:et i det SGC:t också ska stå för SGC 

[etc] och att alla G:n står för GC, och att alla C:n står för C. För att skriva ut 
hela vad SGC står för måste du börja med att skriva oändligt många S. 

●​ Att SGC ska stå för "Henkans änglar" 
●​ att SGC står för "Henkans änglar och Att S:et i SGC ska stå för SGC och att 

S:et i det SGC:t också ska stå för SGC [etc] och att alla G:n står för GC, och 
att alla C:n står för C. För att skriva ut hela vad SGC står för måste du börja 
med att skriva oändligt många S. Och Svenskt gaming community och 
Sveriges Go'aste Chatt och (S)GC onlineförenigen (G)C onlineförenigen (C) 
Onlineförenigen och Slaying Gaying Communists och Sveriges Galnaste 
Cyklister och SGC Gaming Community och Snaps, Gorilla & Cykel och 
Snack, Gaming & Chill.”  

●​ Att SGC ska stå för ''Senap, guacamole och chilisås” 
●​ Att SGC ska stå för "JidOsc's Auktoritära Virtuella Association” 

 
●​ avslag på §7.2 ”Proposition om vad SGC står för” i sin helhet och alla dess 

motförslag 
 
Reservation 
Goalkee reserverar sig mot beslutet med motiveringen: 
“Denna beteckning av SGC är inte i min mening reflekterande av syftet. Jag tar starkt 
avstånd från detta beslut och dess kommande konsekvenser."  
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8. Behandling av motioner 

8.1 Motion om Skicka medskick till valberedningen 

Beslut 
Årsmötet beslutade 

●​ att Årsmötet ska skicka ett medskick till valberedningen om att de bör ha i åtanke 
fördelningen mellan medlemmar stafflagen och icke-staff när de gör sitt förslag. 

●​ att Årsmötet ska skicka ett medskick till valberedningen om att de bör utreda frågan 
om hur Valberedningen bör nomineras och väljas, samt lämna ett underlag om detta 
till styrelsen som styrelsen kan använda för att planera eventuella stadgeändringar. 

 
Motionstext  

Bakgrund  
De senaste åren har det varit många från staff-lagen i styrelsen. Exempelvis som i år 
är det bara en ledamot som inte är medlem i staff-lagen och det är säkert fler. Det är 
inte så demokratiskt och rätt att folk som redan har roller får fler roller bara för att de 
är högt upp. När många staff blir styrelse så är det svårt för nya i föreningen att bli 
styrelse. Det är svårare för styrelsen att se perspektivet av vanliga medlemmar när 
alla ledamöter är staffs. 
 
Förslag till beslut 
Jag föreslår att 

● Årsmötet ska skicka ett medskick till valberedningen om att de bör ha i åtanke 
fördelningen mellan medlemmar stafflagen och icke-staff när de gör sitt 
förslag. 

 
Motionär  
Luna/Loona 
 

 
Styrelsen svarar 
Styrelsen håller med motionären om att valberedningen bör ha detta i åtanke inför nästa 
år. Styrelsen yrkar bifall till motionen. 

 
Luna redogjorde för motionen. Henkan redogjorde för styrelsens ställningstagande. 
 
Yrkanden 
WikiRaze yrkar att lägga till en ytterligare att-sats för omröstning i samband med Motion om 
Medskick till Valberedningen: 

●​ att Årsmötet ska skicka ett medskick till valberedningen om att de bör utreda frågan 
om hur Valberedningen bör nomineras och väljas, samt lämna ett underlag om detta 
till styrelsen som styrelsen kan använda för att planera eventuella stadgeändringar. 
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8.2 Motion om Stadgetillägg om val av mötesrepresentanter 

Beslut 
Årsmötet beslutade 
att bifalla motionen och dess att-sats. 
 
Motionstext  

Bakgrund  
Många har talat om hur vi borde formalisera och valprocessen till riksmötet och göra 
den mer transparent. Därför föreslår jag att vi ska ändra i stadgarna och lägga in 
denna valprocess på årsmötet. För att underlätta ligger fortfarande val av ersättare 
kvar hos styrelsen. 
 
Förslag till beslut 
Jag föreslår att lägga till §13 i stadgarna 

● med fulla texten: 
§13 Mötesrepresentanter 
Föreningen ska ha en eller flera riksmötesrepresenanter. 
Riksmötesrepresentantens uppgift är att representera föreningen på Sveroks 
Riksmöte.​

 
Föreningen ska ha en eller flera distriktsmötesrepresenanter. 
Distriktsmötesrepresentantens uppgift är att representera föreningen på 
Sveroks distriktsårsmöte.​

 
Representanterna till riksmötet och distriktsårsmötet bör väljas på årsmötet, 
och tillträder så fort mötet är slut. Om årsmötet inte väljer några 
representanter eller om representanterna avgår eller inte kan utföra sitt 
uppdrag väljer styrelsen ersättare.​

 
Om föreningen blir tilldelad fler ombud än vad som finns representanter väljer 
styrelsen resterande ombud. Om föreningen blir tilldelad färre ombud än vad 
vi har valda representanter väljer styrelsen vilka av representanterna som ska 
bli ombud. 

 
 
Motionär 
Raze​
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Styrelsen svarar 
Styrelsen håller med om att representanterna till distriktet och riksårsmötet bör väljas på 
föreningens årsmöte. Det är även rimligt att styrelsen tillsätter eventuella ersättare. 
Styrelsen yrkar bifall på motionen. 

 
Raze redogjorde för motionen. Henkan redogjorde för styrelsens ställning. 
 
Yrkanden 
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9. Verksamhetsåret 2026 

9.1 Beslut om årets verksamhetsplan 
Henkan redogjorde för verksamhetsplanen. 
 
Beslut 

-​ att anta verksamhetsplanen. 
 
Handlingar 
 

Verksamhetsplan för 2026 
Onlineföreningen SGC​

 

Den här verksamhetsplanen finns till för att definiera föreningens ambition och 
plan med kommande verksamhetsår. Uppdelningen finns enligt den struktur med 
arbetsgrupper som finns idag, men kan förändras under tidens gång.  

Föreningsstyrelsen  

 
Föreningsstyrelsen har som mål: 

-  att vara ett ansikte utåt för både föreningen och Discord-servern. 

-  att ansvara för att stadgar, verksamhetsplan samt årsmötesbeslut 
följs. 

-  att utveckla och tillsätta projekt i enlighet med föreningens stadgar 
samt verksamhetsplanen. 

- att ge ekonomiskt stöd till de projekt och äskningar som de anser rimliga. 

- att förbättra medlemserbjudandet och att värva nya föreningsmedlemmar. 

-  att bli mer synliga för både föreningsmedlemmar och icke-medlemmar. 

 

OBS. Detta är inte en originalkopia av protokollet. Denna kopia följer beslutet om att publika dokument 
ska använda “användarnamn” istället för “personnamn”. Detta dokument ska inte användas i officiella 
sammanhang. 

30​
2026-02-14 

 



 

- att samarbeta effektivt med övriga arbetsgrupper.  

Mod-laget  
Mod-laget har som mål: 

- att förvalta Discord-servern genom att hålla den som en attraktiv och 
välkomnande mötesplats, för både föreningsmedlemmar samt de som inte 
blivit medlemmar än. 

- att driva Discord-servern och gemenskapen som helhet framåt genom att 
utveckla nya idéer och att hålla god kontakt med övriga arbetsgrupper. 

 - att sträva efter att se och lyssna till önskningar och behov från 
föreningsmedlemmar samt de som inte blivit medlemmar än, exempelvis 
genom att ta in server-förslag och att hålla i öppna möten. 

- att vara ett ansikte utåt för Discord-servern genom att vara närvarande, 
exempelvis genom att ta emot Tickets och besvara frågor från 
föreningsmedlemmar samt de som inte blivit medlemmar än. 

- att se till att de som spelar på “Trusted”, vår egna Minecraft-server, fortsätter 
ha möjlighet till det samt har visst inflytande över hur den bedrivs.  

- att arbeta med de projekt de blir tilldelade av föreningsstyrelsen samt ha ett 
nära samarbete med dem,  

- att underhålla de kanaler föreningen har för att nå nya medlemmar, 
exempelvis sociala medier samt mässor och konvent. Samt etablera fler 
om behovet finns. 

Event-laget  
Event-laget har som mål: 

- att arrangera regelbundna digitala sammankomster för föreningsmedlemmar 
och arrangera regelbundna digitala sammankomster för de som inte blivit 
medlemmar än.  

- att ha ambitionen att arrangera åtminstone en turnering i något spel  

- att arrangera minst ett större event eller tävling över något längre tid än 
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vanliga event 

Dev-laget  
Dev-laget har som mål: 

- att underhålla samt förbättra vissa av våra projekt, exempelvis dedikerade 
servrar för spel, en hemsida, och vår Discord-bot.  

- att finnas som stöd vid utveckling av nya projekt.  

- att rekrytera nya medlemmar till laget 

Trusted-laget  
 

 

Trusted-laget har som mål: 
- att driva föreningens egna Minecraft-server, “Trusted” och kontinuerligt 

uppdatera denna och tillgodose spelarnas behov och önskemål, 

- att regelbundet lyssna på och bemöta trusted-spelarnas frågor och förslag 
gällande servern och hur den bedrivs, 

- att underhålla Trusteds egna resurspaket genom att kontinuerligt uppdatera 
detta och utvärdera spelarnas önskemål om projektet, 

Parkour-laget  
 

 

Parkour-laget har som mål: 
- att så länge som vi samarbetar med influencern Stamsite, eller har hans 

tillåtelse, förvalta Parkour-servern i spelet Minecraft genom att underhålla 
den samt implementera förbättringar, 

- att hålla i regelbundna tävlingar på denna server 
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Samtliga grupper  
De ska fortsätta med:  

- att vara bra förebilder genom att följa samt sprida våra värderingar i enlighet 
med föreningens syfte. 

 
 

9.2 Beslut om årets budget 
Laneboy redogjorde för budgeten. 
 
Beslut 
Årsmötet beslutade  

-​ att anta den reviderade budgeten med förändringen att posten “medlemsbidrag” 
sänks till 14 000 kr. 350 medlemmar x 40 kr 

 
Handlingar 
 

Budget 2026 
Inför årsmötet 2026 

Förväntade intäkter 

 Budgeterat 
2026 

Inkommit 
2025 

Medlemsbidrag 7 000,00 kr 5 900,00 kr 

Medlemsbonus 10 500,00 kr 8 850,00 kr 

Verksamhetsbidrag 1 800,00 kr 1 800,00 kr 

Bonusbidrag 1 000,00 kr 1 000,00 kr  

Bidrag från tidigare år 0,00 kr 18 627,00 kr 

Distriktsbidrag 4 400,00 kr 1 900,00 kr 
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Donationer 0,00 kr 140,00 kr 

Övrigt 0,00 kr 80,68 kr 

Väntande utbetalningar 0,00 kr - 750,00 kr 

SUMMA INTÄKTER 24 700,00 kr 37 547,68 kr 
 

Planerade utgifter 

 Budgeterat 
2026 

Spenderats 
2025 

 

Tävlingar & Event 8 000,00 kr 7 506,06 kr  

Fysiska event 12 000,00 kr 4 042,13 kr  

Server & Webb 500,00 kr 6 139,75 kr  

Bankkonto 1 200,00 kr 6 000,00 kr  

Övrigt 3 000,00 kr 4 539,00 kr  

SUMMA UTGIFTER 24 700,00 kr 28 226,94 kr  
 

 

Sparat kapital 

På kontot vid årsskifte: 15 025,38 kr 
 

Budget 2026 
 

Inkomster  Utgifter  

Verksamhetsbidrag 1 800,00 kr Tävlingar & Event 8 000,00 kr 

Bonusbidrag 1 000,00 kr Fysiska event 12 000,00 kr 

Medlemsbidrag 
 
350 beräknade 
medlemmar x 50 

17 500,00 kr Server & webb 500,00 kr 
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kr 

Distriktsbidrag 4 400 kr Bankkonto 1 200,00 kr 

  Övrigt 3 000,00 kr 

Totala inkomster 24 700,00 kr Totala utgifter 24 700,00 kr 

Budget 2025 
 

Inkomster  Utgifter  

Vermsamhetsbidrag 2 200,00 kr Prispengar till 
tävlingar 

3 500,00 kr 

Flerårsbonus 300,00 kr Fysiska 
evangemang 

4 500,00 kr 

Medlemsbidrag 
 
300 beräknade 
medlemmar x 40 kr 

12 000,00 kr Serverdator  9 500,00 kr 

  Bankkonto  7 000,00 kr 

  Övriga Projekt 5 500,00 kr 

Totala inkomster 14 500,00 kr Totala utgifter 30 000,00 kr 

 
 
Yrkanden 
Vinvinbrabra yrkar: I och med sänkta medlemsbidrag föreslår jag  

-​ att posten medlemsbidrag sänks till 14 000 kr. 350 medlemmar x 40 kr 

9.3 Beslut om medlemsavgift 
Henkan redogör för styrelsens förslag på medlemsavgift. 
 
Styrelsen föreslår: 

-​ att medlemsavgiften för året 2026 ska vara 0 kr. 
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Beslut 
Årsmötet beslutade 
att medlemsavgiften för året 2026 ska vara 0 kr. 
 
Yrkanden 
Luna yrkar  

-​ att medlemsavgiften för året 2026 ska vara 3 kr. 
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10. Förtroendeval 

10.1 Valberedningens förslag på styrelse 
Hoppsan redogjorde för Valberedningens förslag. 
 
Årsmötet beslutade 
​ att lägga Valberedningens förslag till handlingarna. 
 

Valberedningens förslag till styrelse 2026 

Till ordförande föreslås​
- Henkan (omval)​
​
Till ledamöter föreslås ​
- Mars (omval)​
- Hornet (omval)​
- Blob (nyval)​
- Knas (nyval)​
- Mordecai (nyval)​
- Ploffsen (nyval)​
 

10.2 Beslut om antalet ledamöter i styrelsen 
Beslut 
Årsmötet beslutade 
att antal ledamöter i styrelsen ska vara 6. 
 

Yrkanden 
Valberedningen yrkar 

●​ att antal ledamöter i styrelsen ska vara sex (6). 
 
Luna yrkar 

●​ att antalet ledamöter i styrelsen ska vara sju (7). 
 
Vinvinbra yrkar 

●​ att styrelsen ska bestå av sex (6) ledamöter och en (1) suppleant. 
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10.3 Val av årets styrelse 
Val av ordförande 

1.​ att välja Henkan till ordförande. 
 
Årsmötet beslutade att välja Henkan till ordförande. 
 
Val av ledamöter 

2.​ att välja Mars till ledamot. 
3.​ att välja Hornet till ledamot 
4.​ att välja Blob till ledamot 
5.​ att välja Knas till ledamot 
6.​ att välja Mordecai till ledamot 
7.​ att välja Ploffsen till ledamot 
8.​ att välja Luna till ledamot 

 
Årsmötet beslutade att välja Mars, Hornet, Blob, Knas, Mordecai, och Ploffsen till ledamöter. 

10.4 Val av revisorer 
Hoppsan redogjorde för Valberedningens förslag. 
 
Förslag 

-​ att välja LukasAbbe till revisor 
-​ att välja Mizrin till revisor 
-​ att välja PumparN till revisorsersättare 

 
Årsmötet beslutade att välja LukasAbbe och Mizrin till revisor. 
Årsmötet beslutade att välja PumparN till revisorsersättare. 

10.5 Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 
Beslut 
Årsmötet beslutade 
att antalet medlemmar i valberedningen ska vara 3. 
 
Yrkanden 
Styrelsen yrkar  

●​ att antalet valberedare ska vara tre (3) 
 
SwedishFire yrkar 

●​ att antalet valberedare ska vara fem (5) 
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10.6 Val av valberedare 
1.​ att välja Hoppsan till valberedare. 
2.​ att välja WikiRaze till valberedare. 
3.​ att välja Pinkfix till valberedare. 
4.​ att välja Laneboy till valberedare. 
5.​ att välja SwedishFire till valberedare. 
6.​ att välja Huggebugg till valberedare. 

 
Årsmötet valde Hoppsan, SwedishFire och Pinkfix till valberedare.  
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11. Mötet avslutas 
Henkan avslutade mötet kl 16:25. 
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